
Наставно ливче бр. 2-  Осна симетрија, транслација и ротација 
 

За секоја фигура доцртај ја нејзината слика при осна симетрија во однос на дадената права. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Здружение на математичари - Охрид   



Наставно ливче бр. 2-  Осна симетрија, транслација и ротација 
 

Работа во пар: Нацртај 4 сопствени фигури и потоа другарчето од парот треба да ги нацрта нивните слики во однос на 
дадената права. 

 

  

Здружение на математичари - Охрид   


